PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE INTEGRAÇÃO

PORTARIA N°. 100/GAB/SEMI/2018                         Porto Velho/RO, 05 de Abril de 2018

Nomeia  servidores  para  Gestor  de  Parceria:
responsável pela gestão de parceria celebrada
por  meio de Termo de  Coloaboração,  Termo
de Fomento, ou Acordo de Cooperação.

O Secretário Municipal de Integração  , no uso das   atribuições que lhes são conferidas
no inciso I do artigo 26 da Lei Complementar nº 648 de 06 de janeiro de 2017  e o Decreto
nº 4/I de 26 de janeiro de 2017.

R E S O L V E:

Art. 1º – Nomeia servidores  João Pedro Rodrigues dos Santos, cadastro nº 152182,
Adirleide Dias dos Santos, cadastro nº 100107, Paulo Regis Aguiar Moita, cadastro
nº 295370,  para Gestor de Parceria:  responsável pela Gestão de Parceria celebrada por
meio de Termo de Coloaboração, Termo de Fomento, ou Acordo de Cooperação.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ROBSON DAMASCENO SILVA JÚNIOR
Secretário Municipal  de Integração